
Zarządzenie Nr 133/2020

Burmistrza Miasta Pionki

z dnia 27 listopada 2020r.

w sprawie:  wprowadzenia  wzoru wniosku i  karty  oceny  wniosków w ramach
inicjatywy lokalnej

Na podstawie art. 33 ust. 3 w związku z art. 11a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca
1990 r.  o  samorządzie  gminnym (Dz.  U.  z  2020 poz.  1378),  oraz  ustawy z  dnia  
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z
2020  poz.  1057)  w  związku  z  wprowadzeniem  uchwały  Rady  Miasta  Pionki
NR XXV/177/2020 z dnia 9 października 2020r. w sprawie trybu i szczegółowych
kryteriów  oceny  wniosków  o  realizację  zadań  publicznych  w  ramach  inicjatywy
lokalnej

zarządzam, co następuje:

§ 1

1.  Wprowadza się  fakultatywny wzór wniosku o realizacje  zadania  publicznego w
ramach inicjatywy lokalnej, który stanowi załącznik Nr 1 do Zarządzenia.

2. Karta oceny wniosku stanowi Załącznik Nr 2 do Zarządzenia

§ 2

Zobowiązuje  się  Kierowników komórek organizacyjnych Urzędu Miasta Pionki oraz
kierowników  jednostek  organizacyjnych  miasta  Pionki  do  realizacji  niniejszego
zarządzenia.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ MIASTA

       (-) Robert Kowalczyk


